
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКИ
И ПРОТИВОДЕИСТВИЯ КОРРУПЦИИ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2020 г. № 2/1

О проекте закона Волгоградской области№ 12-20203
"О внесении изменений в отдельные законодательные акгы

Волгоградской области в целях совершенствования законодательства о
противодействии коррупции" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области .№ 12—20203 "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области в целях
совершенствования законодательства о противодействии коррупции",
комиссия решила:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 12-20203 "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Волгоградской области в целях совершенствования
законодательства о противодействии коррупции" в первом чтении.

Председатель комиссии Е.И. Шаманаев


